UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

24/06/2021                        BOLETIM DE SERVIÇO -   Nº 29                 PÁGINA  37

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

PORTARIA GD/148/2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 2608/2020 – PROGEP-SCRF, de 18 de dezembro de 2020.

RESOLVE:

1. Nomear a docente FABIANA AUGUSTA SANTIAGO BELTRÃO, SIAPE nº 1562654, para a função de Coordenadora de

Estágio do Curso de Bacharelado em Agroindústria do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias, Campus III, da
Universidade Federal da Paraíba.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias.

Bananeiras, 21 de junho de 2021.

Dr. GEORGE RODRIGO BELTRÃO DA CRUZ
Diretor do CCHSA

PORTARIA GD/149/2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 2608/2020 – PROGEP-SCRF, de 18 de dezembro de 2020.

RESOLVE:

1. Nomear o docente BRENO HENRIQUE DE SOUZA, SIAPE nº 2527946, para a função de Coordenador de Estágio do

Curso de Licenciatura em  Ciências Agrárias do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias, Campus III, da Universidade
Federal da Paraíba.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias.
Bananeiras, 21 de junho de 2021.

Dr. GEORGE RODRIGO BELTRÃO DA CRUZ

Diretor do CCHSA

PORTARIA GD/150/2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 2608/2020 – PROGEP-SCRF, de 18 de dezembro de 2020.

RESOLVE:

1. Nomear a docente SILVÂNIA LÚCIA DE ARAÚJO SILVA, SIAPE nº 2332796, para a função de Coordenadora de

Estágio do Curso de Licenciatura em Pedagogia do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias, Campus III, da Universidade
Federal da Paraíba.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias.

Bananeiras, 21 de junho de 2021.

Dr. GEORGE RODRIGO BELTRÃO DA CRUZ

Diretor do CCHSA

Leandro
Realce

Leandro
Realce

Leandro
Realce